
Комитет по социальной защите населения Ленинградской области 
Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное 

учреждение социального обслуживания 
«Тихвинский дом -  интернат для престарелых и инвалидов»

П Р И К А З
№69

пос. Шугозеро 22.02.2023 г.

Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка работников Ленинградского 
областного государственного стационарного бюджетного учреждения социального 
обслуживания «Тихвинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

В соответствии со статьей 189,190 Трудового кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие правила внутреннего трудового распорядка 
Ленинградского областного государственного стационарного бюджетного учреждения 
социального обслуживания «Тихвинский дом-интернат для престарелых и инвалидов» 
(далее -Правила) с 1 марта 2023 года.

2. Ознакомить с Правилами работников ЛОГБУ «Тихвинский ДИ».
3. Разместить Правила на официальном сайте ЛОГБУ «Тихвинский ДИ».
4. С момента вступления данных Правил признать утратившим силу правила 

внутреннего трудового распорядка ЛОГБУ «Тихвинский ДИ», утвержденные приказом 
ЛОГБУ «Тихвинский ДИ» от 30.10.2019 (с учетом изменений от 30.12.2019 № 183, 
30.04.20121 № 102, 30.03.2022 № 88).

Директор ЛОГБУ «Тихвинский ДИ» В.Т. Мерзлов

4


